

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : Těrlická přehrada - plovoucí molo

Objekt : Pátevní molo - základní sestava

KSO :

Místo : Těrlická přehrada

Zadavatel : Obec Těrlicko

Uchazeč : PONTONY s.r.o.

Projektant : Ing. Lukáš Valečka

Datum : 19.03.2024

Cena bez DPH

Cena s DPH

Celková cena

2 486 300 Kč

3 008 423 Kč

Plovoucí molo - kompletní sestava - A

PČ	Popis	MJ	MN	J.cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Nástupní lávka kotvení do volného břehu dle D.1.1.41 - rozpis materiálů uveden ve výkrese	ks	1	38 720 Kč	38 720 Kč	46 851 Kč
2	Modul A6 dle D.1.1.6.Plovoucí modul A6 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.13., výdřevy dle D.1.1.27	ks	3	178 400 Kč	535 200 Kč	647 592 Kč
3	Modul A4 dle D.1.1.7.Plovoucí modul A4 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.14., výdřevy dle D.1.1.28, připojovací modul S45 D.1.1.21 a spojovací tyč D.1.1.39	ks	2	170 220 Kč	340 440 Kč	411 932 Kč
4	Modul O1 dle D.1.1.8.Plovoucí modul O1 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.15., ocelová konstrukce vystrojení dle D.1.1.18., výdřevy dle D.1.1.29, nástavba dle D.1.1.44.	ks	2	248 000 Kč	496 000 Kč	600 160 Kč
5	Modul O2 dle D.1.1.9.Plovoucí modul O2 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.16., ocelová konstrukce vystrojení dle D.1.1.19., výdřevy dle D.1.1.30, nástavba dle D.1.1.45.	ks	0		- Kč	- Kč
6	Modul O3 dle D.1.1.10.Plovoucí modul O3 - základní parametry, ocelová konstrukce dle D.1.1.17., ocelová konstrukce vystrojení dle D.1.1.20., výdřevy dle D.1.1.31, nástavba dle D.1.1.46.	ks	1	215 000 Kč	215 000 Kč	260 150 Kč
7	Pant dle D.1.1.37 VYSTOJENÍ - PANT	ks	15	1 800 Kč	27 000 Kč	32 670 Kč
8	Žebřík dle D.1.1.36 - VYSTROJENÍ - ŽEBŘÍK - tvarové provedení a rozpis materiálů uveden ve výkrese	ks	1	24 500 Kč	24 500 Kč	29 645 Kč
9	Kruh záchranný kruh - certifikace M.E.D.	ks	1	5 200 Kč	5 200 Kč	6 292 Kč
10	Vazák dle D.1.1.38 VYSTROJENÍ - VAZÁK - rozpis materiálů uveden ve výkrese	ks	4	760 Kč	3 040 Kč	3 678 Kč
11	Zábradlí dle D.1.1.23.ZÁBRADLÍ - ocelové konstrukce - sestava PM - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	1	45 600 Kč	45 600 Kč	55 176 Kč
12	Informační deska dle D.1.1.40. VYSTROJENÍ - INFORMACNI DESKA - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	1	5 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč

13 Nástavba 01 dle D.1.1.44. Nástavba - 01 - otevřené hnízdo - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	2	170 000 Kč	340 000 Kč	411 400 Kč
14 Nástavba 02 dle D.1.1.45. Nástavba - 02 - zastřešené hnízdo - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	0		- Kč	- Kč
15 Nástavba 03 dle D.1.1.46. Nástavba - 03 - lavička - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	1	56 600 Kč	56 600 Kč	68 486 Kč
16 Spojovací tyč dle D.1.1.39. VYSTROJENÍ - SPOJOVACÍ TYČ - rozpis materiálů uveden ve výkrese	kpt	2	5 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč
17 Kotvení dle D.1.1.43 - popis skladby, množství dle zvoleného místa realizace stavby	kpt	1	139 000 Kč	139 000 Kč	168 190 Kč
18 Doprava,manipulace a instalace usazení na vodní hladinu, montáž	kpt	1	163 000 Kč	163 000 Kč	197 230 Kč
19 Doklady technické způsobilosti technická způsobilost plavidla - podklady	kpt	1	42 000 Kč	42 000 Kč	50 820 Kč

